
令和５年 5 月 24 日 

第一学年保護者各位 

東京都立八潮高等学校 

校 長  飛 田  丞 

 

令和 5 年度第一学年（78 回生）第一回保護者会のお知らせ 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと御慶び申し上げます。また、平素より本

校の教育活動にご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて、本年 4 月 7 日入学式より、78 回生は新一年生として健やかに高校生活を始めております。過日

5 月 2 日（火）には初めての学年行事としてお台場海浜公園にてバーベキュー及び地域散策の校外学習を

実施しました。5 月 19 日（金）より第一学期中間考査、6 月 2 日（金）には体育祭、7 月 3 日（月）から

は第一学期期末考査と学校生活は続きます。学年担任団として生徒の学校生活を支え、実りあるものと

するために邁進していく所存です。つきましては、これまでの学校生活のご報告や今後の予定について

お知らせする機会として保護者会を実施いたします。ご多用の中恐縮ですが、多くの保護者の皆様にご

参加いただけますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

日 時： 令和５年 6 月 23 日（金） 午後４時～５時（３時 45 分より受付開始） 

場 所： 都立八潮高等学校 生徒ホール （正門直進～グラウンド手前左手格技棟１階） 

内 容： 学校長挨拶 学年報告 クラス分会での懇談会 

※ 当日は上履きをご持参ください。また、自動車でのご来校はご遠慮ください。 

＜お問合せ＞ 

都立八潮高等学校第一学年 

奥 原  玄 野 

TEL：03-3471-7384 

-----------------------------------------------------きりとり------------------------------------------------------ 

令和５年   月   日 

令和 5 年度第一学年（78 回生）第一回保護者会 

御出席   ・   御欠席 

１年   組   番   生徒氏名 

 

             保護者氏名 

 

令和 5 年 6 月 16 日（金）までに担任までご提出ください。 


